
 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 

EDITAL DE REVOGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO 

 

 

O Prefeito Municipal de Guararema, Estado de São Paulo, usando de 

suas atribuições legais, e considerando decisão liminar proferida 

em razão de Mandado de Segurança Cível – Posse e Exercício, 

 

 

 

R E S O L V E:  

 

1. Revogar, parcialmente
1
, a convocação de 03 de Setembro de 2021, 

referente à seguinte candidata aprovada no Concurso Público nº. 

001/2017: 

 

EMPREGO: Professor de Educação Infantil 

NOME: Elizandra Lobo Muniz 

CLASSIFICAÇÃO: 24  

 

2. Em garantia ao direito de convocação futura, a candidata, cuja 

convocação fora revogada por este ato, retorna à lista de 

candidatos classificados a serem oportunamente convocados nos 

termos do referido Certame. 

 

 

Guararema, 10 de Setembro de 2021. 

 

 

 

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Revogação parcial, uma vez que, no mesmo Edital constou a convocação para o emprego de Analista de 

Desenvolvimento Social. 


